講演 19:00 ～ 19:30

座 長

演 者

特別講演 19:30 ～ 20:30

座 長

演 者

広島肝疾患 Expert Meeting

■ 日時：2025年4月17日（木） 19:00～20:30

■ 会場：ホテルグランヴィア広島 4階 「悠久」
〒732-0822 広島県広島市南区松原町1-5 TEL：082-262-1111

■ Web視聴登録：

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記要領にて
「広島肝疾患 Expert Meeting」を開催させていただきます。
ハイブリッド形式で開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上ご参加、ご視聴賜りますよう
お願い申し上げます。                                                                                   謹白

柾木 慶一 先生
広島市立北部医療センター安佐市民病院 消化器内科/肝胆膵内科 部長

『 当院におけるC型慢性肝炎治療の現況
 ～ウイルス消失のその後～ 』

柘植 雅貴 先生
広島大学病院 肝疾患センター 教授

岡 志郎 先生
広島大学大学院医系科学研究科 消化器内科学 教授

  『 ウイルス性肝炎撲滅を目指して
 ～啓発・創薬研究から臨床応用へ～ 』

田中 靖人 先生
熊本大学大学院 生命科学研究部 消化器内科学講座 教授

https://abbv.ie/0417

https://abbv.ie/0417
上記の登録URLもしくは二次元コードより、事前の視聴登録をお願いいたします。

会終了後、情報交換会を予定しております。

主催：アッヴィ合同会社

https://abbv.ie/0417

ご参加、ご視聴方法について

主催：アッヴィ合同会社

お問い合わせ先：アッヴィ合同会社 家田 幸喜
TEL：090-6547-9370 Email：koki.ieda@abbvie.com

【 会場での聴講 】
事前に参加人数を把握させていただくため、ご参加の際には各担当者へご連絡いただくか、
以下をご記入頂き、FAXもしくはメールにてご返信をお願い申し上げます。
交通手配が必要な場合は、4月11日(金)までにご連絡をお願いいたします。

当日は講演会後、情報交換会を予定しております。

ご施設名：   1

ご芳名  ：     1

 交通手配： 要 / 不要
 ※ご施設の規定に従い対応させていただきます

FAX：082-545-1267
メール：koki.ieda@abbvie.com

【 Webでの聴講 】

Zoomウェビナーシステムを用いてリアルタイムでWeb配信いたします。
以下の登録URLもしくは二次元コードより、事前の視聴登録をお願いいたします。
視聴用のリンクをご登録のメールアドレスに送信させていただきます。

https://abbv.ie/0417

https://abbv.ie/0417

mailto:koki.ieda@abbvie.com
mailto:koki.ieda@abbvie.com
https://abbv.ie/0417

	スライド 1
	スライド 2